
ZARZĄDZENIE NR 301/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4,  art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w wysokości 4.400,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące 
czterysta 00/100) z przeznaczeniem na udział własny gminy w wysokości 20% na dofinansowanie wypłaty 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: B8B8D18F-BB97-4D7C-B5DA-F14796C13413. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 80 000,00 - 4 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 - 4 400,00

Rezerwy 80 000,00 - 4 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 855,00 4 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 600,00 4 400,00

Stypendia dla uczniów 17 600,00 4 400,00

22 139 384,00 0,00Razem: 22 139 384,00

22 000,00

3240 22 000,00

75 600,00

179 255,00

75 600,00

75 600,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

85415

4810

75818

Rozdział Paragraf

Załącznik do Zarządzenia Nr 301/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: B8B8D18F-BB97-4D7C-B5DA-F14796C13413. Podpisany Strona 2




